**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Epistolarvm [epistolarum] D. Philippi Melanchthonis  
Farrago**

**Melanchthon, Philipp**

**Basileae, 1565**

**VD16 -M3220**

Annotation (hs.)

[urn:nbn:de:bsz:31-312770](#)

Verfassung von 1863 M. 15.

affectus, ex quo exteriori post his regum  
tui, quod sit exteriora Disciplina  
quod terra virtus, quod est virtus no  
tus in corde.

Dni 17. Apr.

militias maximas causas perstaspi  
cere artes fabricacionis humanae  
naturae. Sed et hinc visitationem habet  
him de anima principi narratio  
ne, ex non trans privatus Anato  
micas, aut tam maiorum mem  
brorum positus, cum videtur deca  
cerios et apres. Hanc prius  
doctrinam de destinacione potesta  
re cum ex membrorum in dicta no  
cessarium esset manifestetur, ei  
membrorum nosse portentum  
officia, et scire quod regi possint,  
ex quo impetrant, et certos tr  
istis dissidium virium humanarum  
ut praeannis auxilium a' filio  
Dei Dno' H. I. C. crucifixu  
per nobis et resuscitatu, ac regni  
e' sit colligat eterna' Eccliam

U 2965

quoniam orso, ut servare pueris  
namis Diccas, et regale dñe  
dici et whim vita circum pueris  
cipis Joannis friderici, pueris  
namis Diccas. Et cetera, et facias;  
enim Christus edes, et pueris  
cipem salutarem Ester et  
Patricia. Amen. 1554.

Philip. Mel.

N<sup>o</sup>. 250 ex libris Johannis  
Gundermanni Helper-  
husani Franci

f. Lengenbach Nussbaumer  
mit vierzig Leipziger Libr. 1554.  
p. 151 pp. 152  
1. Voigt Catalog. libe. nr. p. 457 pp.